

خبر و مصاحبه

برای نخستین بار
انجام می‌شود

حضور بسکتبال
زنان ایران در
جام ویلیام جونز

با تأیید کمیته برگزاری رویداد ویلیام جونز که همه ساله به میزبانی کشور تایوان برگزار می‌شود، تیم ملی بسکتبال زنان ایران برای اولین بار در این رویداد شرکت می‌کند. حضور تیم ملی بسکتبال زنان ایران در کاپ ویلیام جونز قطعی شد. این موضوع برای نخستین بار در تاریخ بسکتبال ایران مورد تأیید قرار گرفته است. فدراسیون بسکتبال ایران همه ساله تنها نسبت به اعزام تیم ملی مردان اقدام می‌کرد اما در سال جاری حضور زنان نیز پس از رایزنی مورد موافقت برگزارکنندگان تایوانی قرار گرفت.

پرداخت بورسیه با دلار
۴۲ هزار تومانی

صدای اعتراض
نازنین ملایی
بلند شد

نازنین ملایی یکی از ورزشکاران ایران است که بورسیه شده و حالا از اینکه ماهیانه‌اش با دلار ۴۲ هزار تومانی محاسبه شده، گلایه دارد. دختر قایقران ایران که در سال گذشته مدال‌های بسیار ارزشمندی به دست آورد و در المپیک توکیو نیز عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت، با اعتراض به رویه کمیته ملی المپیک می‌گوید: «دفعه قبل کمیته ملی المپیک اعلام کرد بورسیه‌ها را با ارز آزاد حساب می‌کنند اما این بار با ارز سنایی حساب شد و مبلغی کمتر از دوره قبل واریز کردند و دلار ۴۲ هزار تومانی را معیار قرار دادند. برخی فدراسیون‌ها باید به اداره مالیات، پول بدهند از این‌روا پاداش‌ها و بورسیه هم مالیات کم می‌کنند. سؤال من این است که چرا برای پاداش وزارت ورزش و کمک هزینه و بورسیه‌ها که باید سکه و یا دلار باشد، مالیات پرداخت می‌کنیم؟» او که در حاشیه اختتامیه لیگ‌های قایقرانی صحبت می‌کرد، ادامه می‌دهد: «کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش باید با اداره مالیات به جمع‌بندی برسند. هر مسابقه‌ای می‌رویم سکه نمی‌گیریم و معادل سکه قدیم که ۲/۵ تا ۳ میلیون بود، پول دریافت می‌کنیم که از همان مالیات کم می‌شود و معضلی است.»

در نشست با اعضای هیأت
اجرایی کمیته مطرح شد

اعتراض رؤسای
فدراسیون‌ها
به بودجه

جلسه‌ای با حضور برخی از رؤسای فدراسیون‌ها با اعضای هیأت اجرایی در خصوص بودجه برگزار شد. پس از اعلام بودجه فدراسیون‌ها توسط کمیته ملی المپیک، برخی از فدراسیون‌ها نسبت به بودجه در نظر گرفته شده اعتراض کردند. منافع هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک در نشست خبری چند روز پیش عنوان کرده بود که از برخی فدراسیون‌ها دعوت می‌کنیم تا در مورد بودجه در نظر گرفته شده برای آنها صحبت شود. با توجه به این صحبت، رؤسای برخی از فدراسیون‌ها از جمله فدراسیون‌های کاراته، کبوتی، کشتی، وزنه‌برداری و ووشو در جلسه‌ای با اعضای هیأت اجرایی در خصوص بودجه در نظر گرفته شده از سوی کمیته میباحثی را مطرح کردند و اعضای هیأت اجرایی نیز به دفاع از عملکرد خود پرداختند. در نهایت مقرر شد که رؤسای فدراسیون‌ها نظرات خود را به کمیته ارائه و اعضای هیأت اجرایی پس از بررسی و در صورت نیاز تغییراتی را اعمال کنند.



امین اسماعیل نژاد:

قراردادم با تیم ایتالیایی قطعی شده

ملی‌پوش والیبال ایران، فصل آینده را در لیگ ایتالیا بازی می‌کند. امین اسماعیل نژاد ملی‌پوش والیبال ایران در فصل آینده برای یک تیم در سری آ ایتالیا بازی می‌کند. اسماعیل نژاد ضمن تأیید این خبر گفت: «قراردادم با تیم ایتالیایی قطعی شده، ولی به دلیل اینکه هنوز باشگاه ایتالیایی در این مورد اطلاع رسانی نکرده است، من نیز از گفتن نام تیم معذورم.»



هاکان دمیر

سرمری بسکتبال امروز وارد ایران می‌شود

هاکان دمیر سرمری ترکیه‌ای که به تازگی هدایت تیم ملی بسکتبال را برای حضور در جام جهانی و بازی‌های آسیایی بر عهده گرفته است، با مداد امروز وارد تهران شد. دمیر پس از حضور در ایران و جلسه با مسئولان فدراسیون، روز پنجشنبه در آمل بازی دوم فینال لیگ برتر بین کاله مازندران و شهررداری گرگان را از نزدیک تماشا خواهد کرد.



میثم صالحی:

تمام دستمزدم را صرف درمان کردم

دریافت کننده تیم ملی والیبال درباره عود کردن مصدومیت خود و دور ماندن از تیم ملی در لیگ ملت‌ها گفت: «یک سالی درگیر مداوای کتفم بودم. کل قراردادم در لهستان را هزینه درمانم کردم و کسی از من سراغی نگرفت و کمکی به من نکرد. حالا هم یک بار دیگر و در رقابت‌های باشگاه‌های آسیا مصدومیتم عود کرد و به این نتیجه رسیدم که کتفم نیاز به رسیدگی و تقویت دارد.»



موضع محکم والیبال در برابر کارشکنی امریکایی‌ها

یا همه یا هیچ کس!

تیم ملی والیبال در حالی برای حضور در لیگ ملت‌ها آماده می‌شود که هر روز چالش جدیدی در مسیر آن ایجاد می‌شود. از نیامدن عبادی‌پور و غفور به اردو و کنار رفتن معنوی نژاد تا مصدومیت میثم صالحی که دست بهره‌ور عطایی را خالی‌تر از همیشه کرد. حالا هم که بحث عدم صدور ویزا برای سه بازیکن دیگر تیم ملی توسط امریکا مطرح شده. سه بازیکنی که تحت این شرایط نمی‌توانند تیم ملی را در هفته سوم این مسابقات همراهی کنند.

تابلوی ورود ممنوع در مقابل ستاره

پس از اعلام لیست ویزاهای صادر شده توسط امریکا، مشخص شد که وزارت خارجه این کشور، به سه بازیکن و دو نفر از کادر فنی تیم ملی ویزا نخواهد داد. امین اسماعیل نژاد و آرمان صالحی (به دلیل تغییر وضعیت خدمت آنها در طول انجام پروسه

موضع محکم فدراسیون
به کارشکنی تکراری

کارشکنی امریکایی‌ها در صدور ویزا برای ورزشکاران ایرانی، اتفاق تازه‌ای نیست. بارها و بارها و در رشته‌های مختلف شاهد چنین رفتارهای غیرحرفه‌ای از سوی وزارت

خارج امریکا بوده‌ایم و این بار نوبت به والیبال و رویداد مهمی مانند لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ رسیده. رقابت‌هایی که حتی در مسیر کسب سهمیه المپیک هم مؤثر است و حساس‌ترین دوره خود را پشت سر خواهد گذاشت.

در همین راستا فدراسیون والیبال این بار موضع محکم و قابل‌اعتنایی گرفته. طبق اعلام رسمی فدراسیون، تیم ایران بدون این سه بازیکن به هیچ وجه راهی امریکا نخواهد شد و در هفته سوم به میدان نخواهد رفت.

اینطور که شنیده می‌شود، نامه اولیه درباره این ماجرا طی هفته‌های گذشته به فدراسیون رسیده. در همین راستا محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال با ارسال نامه‌ای به فدراسیون جهانی والیبال نسبت به این موضوع اعتراض و اعلام کرد بر اساس ماده ۳۹ قوانین برگزاری مسابقات FIVB، میزبان مسابقات موظف به صدور ویزا برای

تمامی نفرات تیم‌ها بدون هیچ گونه محدودیت است.

محمدرضا داورزنی حضور تیم ملی والیبال ایران بدون این نفرات را در هفته سوم لیگ ملت‌های والیبال و خواستار رسیدگی فدراسیون جهانی والیبال برای صدور ویزای این نفرات یا تغییر گروه ایران در هفته سوم با وجود مشکلات متعدد شد.

حالا پس از گذشت حدود یک ماه از این ماجرا و عدم پاسخگویی شفاف امریکایی‌ها در این باره و عدم صدور ویزا برای سه بازیکن و دو مربی ایران، داورزنی با ارسال نامه دیگری به رئیس فدراسیون جهانی، اعلام کرد که تیم ایران بدون این سه بازیکن راهی لیگ ملت‌ها نخواهد شد.

داورزنی همچنین از عدم صدور ویزای مولتی توسط هلندی‌ها برای تیم ملی والیبال کشورمان به منظور شرکت در هفته دوم (هلند) و مرحله نهایی لیگ ملت‌ها (لهستان) گلایه

کرد و خواستار پیگیری هر چه سریع‌تر و جدی‌تر مسئولان جهانی والیبال شد.

درخواست میزبانی
در هفته سوم!

رئیس فدراسیون والیبال همچنین با توجه به ضمانت میزبانان لیگ ملت‌ها برای صدور ویزا برای تیم‌های میهمان آن هم به طور کامل، آمادگی ایران برای میزبانی در هفته سوم (به جای امریکا) را هم اعلام کرد. طبق اعلام او فدراسیون والیبال جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد در بالاترین سطح بین‌المللی میزبانی هفته سوم لیگ ملت‌ها را بپذیرد و در کمتر از یک هفته از ارسال مدارک، برای تمام شرکت‌کنندگان و ویزای ورود فرودگاهی اخذ نماید. بدیهی است تمام خسارات تیم‌های شرکت‌کننده در خصوص تغییر برنامه‌ریزی باید توسط فدراسیون والیبال امریکا پرداخت شود.

فدراسیون والیبال
در برابر کارشکنی
امریکایی‌ها، موضع
درست و محکمی را
اتخاذ کرده. داورزنی
در نامه رسمی خود
به فدراسیون جهانی
خواستار صدور ویزا
برای تمام نفرات
ایران شده و تهدید
کرده که در غیر
این صورت، هیچ
کدام از نفرات تیم
به امریکا اعزام
نخواهند شد و تیم
ایران در هفته سوم
به میدان
نخواهد رفت.



بروم و یک وسیله دیگر انتخاب کنم! واقعاً نمی‌دانم چه فکری کرده‌اند، پشت تلفن به کسی که تماس گرفته بود، گفتم کارشان اشتباه بوده و خیلی هم ناراحت شده‌ام، منتظر معذرت‌خواهی آنها بودم و پس از این اتفاق گریه کردم، جسم این بود که زیر سؤال رفته و به من توهین کرده‌اند، به همین دلیل تصمیم گرفتم این موضوع را در صفحه شخصی‌ام منتشر کنم تا با ورزشکاران و افراد دیگر چنین رفتاری نداشته باشند.»

است که تصویر قوری و کتری روی آن قرار دارد، با خودم گفتم شاید می‌خواهند با من شوخی کنند، اما وقتی کارت را باز کردم، دیدم درون آن قوری و کتری قرار دارد، ای کاش فقط می‌آمدند و می‌رفتند یا حتی این تقدیر را با گل و شیرینی انجام می‌دادند، الان احساس می‌کنم که به من توهین شده است.» او ادامه می‌دهد: «فردای روزی که به خانه ما آمدند، از دفتر شورای شهر تماس گرفتند و گفتند که اگر از این هدیه خوشم نیامده، به فروشگاه‌های آن ر تهیه کرده‌اند،

لباس‌هایم خیس می‌شود و یخ می‌زنم. در تابستان هم که زیر آفتاب سوزان هستیم و شرایط واقعاً سخت است، شاید باورتان نشود، اما دست‌هایم مثل مردی که کارهای سخت انجام می‌دهد، پینه بسته است.» ملی‌پوش رشته پاراکانو ماجرای تقدیرش را اینطور توصیف می‌کند: «۷،۸ روز قبل بود که از شورای شهر به منزل ما آمدند و دیدم که با خودشان هدیه‌ای آورده و آن را کادو کرده‌اند، بعد از رفتن آنها کادو را باز کردم و دیدم که یک کارت

در استان البرز هستم، اما آدمی نیستم که بخواهم از کمبودها ناله و گلایه کنم. تا الان هم هیچ حمایتی در استان نشده‌ام، اما به‌خاطر عشق به ورزش و پرچم کشورم تلاش کرده‌ام، مسائل مالی برایم اهمیتی ندارد، به‌طوری که حتی برای فعالیت قدرتمندتر در ورزش قرض هم کرده‌ام، اما رفتاری که اخیراً با من شد، توهین بود. در این رشته شاید ۱۰ نفر هم مثل من و با شرایط من در دنیا وجود نداشته باشد. وقتی در زمستان تمرین می‌کنم،

سارا عبدالملکی ورزشکار رشته پاراکانو چند هفته قبل در جریان مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا به میزبانی هند، موفق به کسب یک مدال نقره شد. این مدال اما برای او دلخوری‌هایی را به همراه داشت. عبدالملکی به‌تازگی اقدام به انتشار ویدئویی از خودش کرد و در آن بابت هدیه «قوری و کتری» که از سوی شورای شهر دریافت کرده بود، به کنایه تشکر کرد. بعد از انتشار این ویدئو سارا عبدالملکی به خبرنگاری‌ها گفت: «من تنها قایقران ملی‌پوش

سوزه

اتفاقی عجیب برای سارا عبدالملکی

تقدیر با کتری و قوری